
 
 
.                 Capurso, 14 luglio 2022 
 

Alla DSGA 
All’albo pretorio 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
Oggetto: DECRETO LIQUIDAZIONE COMPENSI MOF A.S. 2021/2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto   il PTOF 2019/2022; 
Visto  il Contratto Integrativo di Istituto a.s. 2019/2022; 
Viste le lettere di incarico a favore del personale docente per la realizzazione delle attività 

deliberate dal Collegio dei Docenti; 
Visto il registro delle presenze dei progetti a.s. 2021/2022 e le relazioni conclusive delle attività 

funzionali; 
Visto  il registro delle presenze del personale ATA per l’a.s. 2021/2022; 
Accertate  le prestazioni del personale docente e del personale ATA correttamente eseguite; 
Verificate le eventuali discordanze fra quanto contrattato e quanto effettivamente prestato; 
Visto  il proprio dispositivo prot. n. 3460/II.10 del 14 luglio 2022, con cui viene applicata la 

decurtazione del Fondo di Istituto per assente continuative del personale docente e ATA, 
come previsto dall’art. 16 del Contratto Integrativo di Istituto; 

 
 

DISPONE 
 
la liquidazione dei compensi (lordo dipendente) al personale docente e ATA, come da Contratto di Istituto 
2021/2022 e da relative tabelle allegate. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0003461/U del 14/07/2022 10:38:15

Uscite e piani di spesa


		2022-07-14T10:37:11+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




